ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	6 марта 2023 года

	№ 62/488

ст. Старощербиновская
Об исключении из резерва составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона   от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 05 декабря 2012 г.
 № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Щербиновская Краснодарского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий, в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
4. Контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии
Ю.А. Гусеву.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.А. Гусева

Приложение

к решению территориальной
избирательной комиссии Щербиновская от 6 марта 2023 года № 62/488
Список
лиц для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Щербиновская Краснодарского края Краснодарского края

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка,

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Кем предложен

	1.
	Дорошенко Марина Анатольевна
	24.02.1970
	Собранием избирателей

 по месту жительства

	2.
	Ломоносова Анна Григорьевна
	22.05.1982
	Собранием избирателей

 по месту жительства

	3.
	Новикова Наталья Анатольевна
	17.12.1969
	Собранием избирателей

 по месту жительства

	4.
	Шевченко Ольга Владимировна
	24.03.1974
	Собранием избирателей

 по месту работы